[image: ]

	                                                 АДМИНИСТРАЦИЯ                                ПРОЕКТ

	КОВАЛЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
НОВОКУБАНСКОГО РАЙОНА

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от __________
	№  ______

	с.Ковалевское

О признании утратившим силу постановления администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 11 декабря 2019 года № 118 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района»

	 В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года                          № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Законом Краснодарского края от 23 апреля 2013 года   № 2695-КЗ «Об охране зеленых насаждений в Краснодарском крае»                            п о с т а н о в л я ю:
	1.Признать утратившим силу с 1 января 2020 года постановление администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района от 11 декабря 2019 года № 118 «Об утверждении Положения о порядке создания и ведения реестра зеленых насаждений на территории Ковалевского сельского поселения Новокубанского района».
	2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на ведущего специалиста отдела муниципального хозяйства администрации Ковалевского  сельского поселения Новокубанского района О. В. Бухтоярову.
	3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования путем размещения в специально установленных местах для обнародования муниципальных правовых актов администрации Ковалевского сельского поселения Новокубанского района.

Глава Ковалевского сельского поселения
Новокубанского района							А.Б. Гиря

image1.png